
        BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 TEKLİF FORMU 

TEKLİF İSTEK TARİHİ: 26/03/2024 BELGE KAYIT NO 01 

İSTEK YAPAN BİRİM:  
SAYIN FİRMA YETKİLİSİ: FİRMA YETKİLİLERİNİN DİKKATİNE! 

SIRA 
NO: 

ADET: MALZEMENİN ADI  
BİRİM 

FİYATI: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

 

 

 

 

30 AD 

100 AD 

20 PK 

20 PK 

50 KG 

30 LT 

15 AD 

CİLA TELİ 43 CM 

BULAŞIK SÜNGERİ OLUKLU 

TAHTA KARIŞTIRICI 1000 Lİ 

KÜP ŞEKER  

ÇAY 1KĞ DÖKME 

TASKİ JONTEC TERRANOVA 

FİNİS CLASSİC 1300 ML 

 

 

 

 

 

NOT: TEKLİF VERİLİRKEN KENDİ ANTETLİ FORMUNUZDA VEYA KAŞE 

İMZALI GÖNDERİNİZ  

AYRICA ÜRÜNLERİN ÖZELLİKLERİNİ TEKLİFİNİZDE BELİRTİNİZ 

 ÖRNEK : AĞIRLIK METRAJ GRAMAJ UZUNLUK GİBİ 

 

 

ssagun@baskent.edu.tr 

 

 

   

 1. Malzeme fiyatları döviz üzerinden verilirse, fatura tarihindeki Merkez Bankası döviz satış kuru geçerli olacaktır. 
 2.   Teklif formunun sağ üst köşesinde yazılı olan bölüm ismi ve numarasının belirtilmesi rica olunur. 

MALZEME İLE İLGİLİ                                                                                                           
ÖZELLİKLER 

 

MALZEME TESLİM 
SÜRENİZ: 

VARSA İSKONTO 
ORANINIZ 

VARSA TEKLİF 
ŞARTNAME 

TEKLİF 
GEÇERLİLİK 

SÜRESİ 
ÖDEME ŞEKLİ DÖVİZ KURU: 

      

YUKARIDA BELİRTİLEN MALZEMELERİ FİYATLANDIRIP EN GEÇ 28/03/2024 TARİHİ SAAT 17.00’E KADAR 
SATINALMA BİRİMİNE  BİLDİRMENİZİ RİCA EDERİZ. 
Suat SAĞUN / Satınalma 
Telefon : 0 216 554 15 00–1558 
Faks : 0 216 474 51 66   
 


